

貸借対照表

平成27年10月31日 現在

(単位 千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
【流動資産】	1,582,107	【流動負債】	664,412
現金預金	621,720	工事未払金	69,498
受取手形	152,083	未払金	656
完成工事未収入金	342,601	未払消費税等	26,076
材 料	1,687	未成工事受入金	431,373
未成工事支出金	448,345	預り金	2,047
仮払金	685	未払法人税等	134,763
短期貸付金	17,454		
前払費用	13	負債合計	664,412
貸倒引当金	(△ 2,480)		
		純 資 産 の 部	
【固定資産】	566,527	【株主資本】	(1,484,221)
(有形固定資産)	(411,588)	(資本金)	(67,500)
建物	83,118	(資本剰余金)	(9,000)
構築物	2,610	資本準備金	9,000
機械装置	0	(利益剰余金)	(1,409,806)
車両運搬具	747	利益準備金	13,729
工具器具備品	8,497	その他利益剰余金	
リース投資資産	4,146	別途積立金	4,000
土地	309,289	繰越利益剰余金	1,392,078
建設仮勘定	3,181	(白己株式)	(△ 2,085)
(無形固定資産)	(8,207)		
施設利用権	6,150		
電話加入権	2,057		
(投資その他の資産)	(146,733)		
出資金	226		
投資有価証券	101,986		
差入保証金	2,403		
保険積立金	40,168		
その他の投資	1,950		
		純資産合計	1,484,221
資産合計	2,148,634	負債・純資産合計	2,148,634

損益計算書

自 平成 26 年 11 月 1 日

至 平成 27 年 10 月 31 日

(単位 千円)

【売上高】		
完成工事高	2,520,043	
合 計	2,520,043	2,520,043
【売上原価】		
完成工事原価	1,956,305	
合 計	1,956,305	1,956,305
		売上総利益
		563,738
【販売費及び一般管理費】		184,225
		営業利益
		379,513
【営業外収益】		
受取利息	38	
受取配当金	2,115	
雑収入	8,893	11,046
【営業外費用】		
支払利息割引料	305	
雑損失	43	349
		経常利益
		390,211
【特別損失】		
固定資産除却損	0	0
		税引前当期純利益
		390,211
		法人税等
		148,269
		当期純利益
		241,942